ATA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS BOLSISTAS PARA O
PROGRAMA DE ATIVIDADES FÍSICAS E ESPORTIVAS (PROAFE)

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

Aos 09 dias do mês de setembro, na sala da coordenação do
PROAFE, no Centro de Vida Saudável na cidade de Gurupi-TO, reuniram-se
os membros da Banca Examinadora, composta pelos seguintes professores
Lucilene Gomes da Silva, Joaquim Rodrigues de Oliveira Júnior e Eduardo
Fernandes de Miranda, para realizar a seleção de estagiários bolsistas para
atuarem 20 horas nas atividades do PROAFE. O Processo Seletivo foi
composto de análise curricular e entrevista. Após proceder às avaliações, a
Banca Examinadora chegou aos seguintes resultados de classificação:

ACADÊMICO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Fabiane Silva Ribeiro 6,0 1º lugar

Mayara Marques Batista
4,5

1ª candidata do
cadastro de

reserva

Hérica Dalmas
4,25

2ª candidata do
cadastro de

reserva

Aglice da Costa Martins 2,75 Eliminada

Maíza Magalhães Machado 2,25 Eliminada

Aline Vieira Pinto 2,25 Eliminada

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi
lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Banca
Examinadora.

______________________________
Prof. Eduardo Fernandes de Miranda

Presidente

______________________________
Profa. Lucilene Gomes da Silva

Membro

______________________________
Prof. Joaquim Rodrigues de Oliveira Júnior

Membro